
  
BIH, FEDERACIJA BIH, TUZLANSKI KANTON 
J.U. ZAŠTIĆENI PEJZAŽ “KONJUH” B A N O V I Ć I 

Adresa: Grab potok b.b, 75290 Banovići 
Telefon/fax: 035/880-636, e-mail: kontakt@zpkonjuh.ba 
ID broj : 4210043590005 ;  PDV broj: 210043590005 
Žiro-račun : 1321-302-011-040-465 – NLB Banka d.d.Tuzla 
 

 

 
 
 
 
 
 

   PLAN NABAVKI 

JU Zaštićeni pejzaž «Konjuh» Banovići 
 

za 2024. godinu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BANOVIĆI, Decembar 2023. godine 
 



 2 

 
             Na osnovu člana 20. Zakona o budžetima u Federaciji BiH («Službene novine FBiH», broj; 102/13) i člana 15. Zakona o osnivanju JU Zaštićeni pejzaž “Konjuh”  

Banovići (“Službene novine TK”, broj:6/11, 01/13), Upravni odbor JU, po prijedlogu Direktora, na sjednici održanoj dana 25.12.2023. godine donosi: 

 

PLAN NABAVKI  
JU ZAŠTIĆENI PEJZAŽ „KONJUH BANOVIĆI ZA 2024. GODINU 

 
Član 1. 

 
Donosi se Plan nabavki JU Zaštićeni pejzaž „Konjuh“ Banovići za 2024. godinu. 

Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne  
nabavke i okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke. 
 

Član 2. 
 

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Godišnjim planom i programom rada i Fnansijskim planom JU Zaštićeni pejzaž „KONJUH“ Banovići za 2024.godinu. 
U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabavki. 
 

Član 3. 
 

Za 2024. godinu utvrđuje se Plan nabavke roba, usluga i radova u ukupnoj vrijednosti od 229.000 KM  koji je detaljno obrazložen u Tabeli 1. koji se nalazi u prilogu ovog Plana i 
čini njegov sastavni dio. 
 

Član 4. 
 

Ovaj Plan nabavke stupa na snagu danom dobijanja saglasnosti od strane Ministarstva prostornog uređenja i zaštite okolice Tuzlanskog kantona, a  primjenjivati će se od  

01.01.2024. do 31.12.2024. godine. 

 
Broj: 01-____/23                                                                                                                                                                                PREDSJEDNIK 
Datum, 25.12.2023. godine                                                                                                                                                      UPRAVNOG ODBORA 
 

                                                                                  ________________________           
                                                                                                                                                                                                              Hadžić Eldin 



 3 

 
TABELA 1: PLAN NABAVKE ROBA, USLUGA I RADOVA KANTONALNE JAVNE USTANOVE 

ZAŠTIĆENI PEJZAŽ „KONJUH“ BANOVIĆI ZA 2024.GODINU 
 

R.
br 

Ekon. 
kod 

Predmet nabavke CPV kod (oznaka JRJN) 
Vrsta 

nabavke 

Procjena 
vrijednosti 

KM 
Vrsta postupka 

Podjela 
na 

lotove 

Okvirni datum 
nabavke 

Izvor 
finansiranja 

Napomena 

I 613000 TEKUĆI IZDACI (1 do 8) 
 

 79.000,00  
 

 
  

1 613200 Izdaci za energiju 
 

 4.000,00  
 

 
  

 613211 Troškovi električne energije 
09000000-3 
(Naftni proizvodi, gorivo, električna 
energija i ostali izvori energije) 

Usluge 3.200,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613214 Nabavka uglja za ogrev 
09111100-1 
(Ugalj) 

Roba 500,00 Direktni sporazum NE 01.09 2024 
Vlastita 
sredstva 

 

 613215 Nabavka drva za ogrev 
09111400-4 
(goriva na bazi drva) 

Roba 300,00 Direktni sporazum NE 01.09 2024 
Vlastita 
sredstva 

 

2 613300 Izdaci za komunalne usluge 
 

 10.500,00  
 

 
  

 613311 Fiksni telefon 
64000000-6 
(Poštanske i telekomunikacijske 
usluge) 

Usluge 350,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613312 Internet 
64000000-6 
(Poštanske i telekomunikacijske 
usluge) 

Usluge 350,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613313 Mobilni telefon 
64000000-6 
(Poštanske i telekomunikacijske 
usluge) 

Usluge 2.200,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613316 Ostale telekomunikacije usluge 
64000000-6 
(Poštanske i telekomunikacijske 
usluge) 

Usluge 200,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613314 Poštanske usluge 
64000000-6 
(Poštanske i telekomunikacijske 
usluge) 

Usluge 400,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613321 Izdaci za vodu i kanalizaciju 
65110000-7 
(Distribucija vode) 

Usluge 300,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613323 Izdaci za usluge odvoza smeća 
65000000-3 
(Komunalne usluge) 

Usluge 3.100,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613328 
Usluga najma eko wc kabina i 
odvoz otpada 

44211110-6 
(Kabine) 

Usluge 3.600,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 



 4 

3 613400 
Nabavka materijala i stnog 
inventara 

 
 9.000,00  

 
 

  

 613412 Izdaci za komjuterski materijal 
30200000-1 
(Komjuterska oprema i potrepštine) 

Roba 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613416 Sitan inventar 
30190000-7 
(Razna kancelarijska oprema i 
potrpštine) 

Roba 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613417 Kancelarijski materijal 
30192000-1 
(Kancelarijske potrepštine) 

Roba 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613431 
Izdaci za obrazovni i promotivni 
materijal 

22460000-2 
(Trgovački promotivni materijal, 
prodajni katalozi i priručnici) 

Roba 250,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613471 
Materijal za uređenje objekata i 
prostora u ZP 

44190000-8 
(Razni građevinski materijali) 

Roba 1.750,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613481 Izdaci za HTZ opremu i uniforme  
35810000-5 
(individulana oprema) 

Roba 3.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613484 Materijal za održavanje čistoće 
19640000-4  
(Kese i kesice za otpad iz 
polietilena) 

Roba 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

4 613500 
Izdaci za usluge prijevoza i 
goriva 

 
 8.000,00  

 
 

  

 613511 Benzin 
09100000-0  
(Goriva) 

Roba 4.300,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613512 Dizel 
09100000-0  
(Goriva) 

Roba 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613513 Maziva 
24951100-6 
(Maziva) 

Roba 200,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613523 Izdaci za registracije vozila 
71631200-2 
(Usluge tehničkog pregleda vozila) 

Usluge 2.500,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

5 613600 
Unajmljivanje imovine, opreme i 
nematerijalne imovine 

 
 12.500,00  

 
 

  

 613611 Izdaci za najam poslovnih prostorija 
70200000-3 
(Usluga davanja vlastitih nekretnina 
u najam ili zakup) 

Usluge 4.400,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613631 
Zakup šumskog zemljišta u 
vlasništvu države 

70321000-7 
(Usluga davanja u najam zemljišta) 

Usluge 8.100,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

6 613700 Izdaci za tekuće održavanje 
 

 8.500,00  
 

 
  

 613712 
Materijal za popravak i održavanje 
opreme 

34913000-0 
(Razni rezervni dijelovi) 

Roba 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613713 
Materijal za popravak i održavanje 
vozila 

34330000-9 
(Rezervni dijelovi za teretna vozila, 
furgone i automobile) 

Roba 3.500,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 



 5 

 613722 
Usluge popravke i održavanja 
opreme 

50000000-5 
(Usluge popravaka i održavanja) 

Usluge 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613723 
Usluge popravke i održavanja 
vozila 

50112200-5 
(Uslug održavanja vozila) 

Usluge 2.500,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613727 Ostale usluge popravki i održavanja 
50000000-5 
(Usluge popravaka i održavanja) 

Usluge 500,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

7 613800 
Izdaci osiguranja, bankovnih 
usluga i usluga platnog prometa 

 
 1.500,00  

 
 

  

 613822 
Izdaci platnog prometa (bankarski 
troškovi) 

66110000-4 
(Bankarske usluge) 

Usluge 1.500,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

8 613900 
Ugovorene i druge posebne 
usluge 

 
 25.000,00  

 
 

  

 613910 

Izdaci za informisanje :  

Usluge 5.500,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

Usluge štampanja 
materijala 

500,00 
79810000-5 
(Usluge štampanja) 

Izdaci za 
reprezentaciju 

2.500,00 
39222000-4 
(Ugostiteljske potrepštine) 

Ostale stručne usluge 2.000,00 
79990000-0 
(Razne usluge vezane za 
poslovanje) 

Usluge objavljivanja 
oglasa 

500,00 
72590000-7 
(Stručne usluge u vezi sa 
kompjuterom) 

 613920 Usluge za stručno obrazovanje 
80530000-8 
(Usluge stručnog osposobljavanja) 

Usluge 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613930 
Stručne usluge (Računovodstvene, 
revizorske, pravne, advokatske, 
softverske i slične usluge) 

79200000-6 (Računovodstvene, 
revizorske i poreske usluge), 
79100000-5 
(Pravne usluge) 

Usluge 6.500,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613970 

Izdaci po osnovu drugih djelatnosti i 
povremenog rada : 

 

Usluge 9.000,00 
ČL.10. (1) ZJN  
ČL.8. (1) ZJN 

NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

Izdaci za rad komisija 
– UPRAVNI ODBOR 

6.000,00 
- 

Izdaci za dr.sam. 
djelatatnosti 
UGOVORI O DJELU 

3.000,00 
- 

 613980 
Izdaci za poreze i doprinose na 
dohodak od druge samos. djelat i 
povremenog samostalnog rada 

- 
Usluge 2.000,00 

ČL.10. (1) ZJN  
ČL.8. (1) ZJN 

NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 

 613990 
Ostale nespomenute usluge i 
dadžbine 

79990000-0 
(Razne usluge vezane za 
poslovanje) 

Usluge 1.000,00 Direktni sporazum NE 
Kontinuirano 
(po potrebi) 

Vlastita 
sredstva 

 



 6 

II 821000 
IZDACI ZA NABAVU STALNIH 
SREDSTAVA (1 do 8) 

 
 150.000,00  

 
 

  

1 821200 

Nabavka građevina :  

Roba ili 
radovi 

15.000,00 
Konkurentski 

zahtjev ili direktni 
sporazum 

NE 01.07 2024 
Vlastita 
sredstva 

 

Nabavka ili izgradnja pomoćnih 
građevinskih objekata 

45000000-7 
(Građevinski radovi) 

2 821310 
Nabavka kancelarijske opreme :  

Roba 3.000,00 Direktni sporazum NE 01.04 2024 
Vlastita 
sredstva 

 

Kancelarijski namještaj 
39130000-2 
(Kancelarijski namještaj) 

4 821360 

Nabavka strojeva, uređaja i alata:  

Roba 1.000,00 Direktni sporazum  NE Po potrebi 
Vlastita 
sredstva 

 

Ostali ručni alati, strojevi i uređaji 
4265000-7 
(Pneumatski ručni alati i ručni alati 
na motorni pogon) 

5 821370 
Nabavka inventara (fiksne 
opreme) 

32323500-8 
(Oprema za videonadzor) 

Roba 5.000,00 Direktni sporazum NE 01.04.2024 
Vlastita 
sredstva 

 

6 821500 Stalna sredstva u obliku prava 
71242000-6 
(Izrada projekta i nacrta, procjena 
troškova) 

Razno 1.000,00 Direktni sporazum NE Po potrebi 
Vlastita 
sredstva 

 

7 821600 
Rekonstrukcija i investiciono 
održavanje 

50000000-5 
(Usluge popravaka i održavanja) 

Razno 5.000,00 Direktni sporazum NE Po potrebi 
Vlastita 
sredstva 

 

8 821000 

Ostale nabavke kroz realizaciju 
projekata (Građevinski radovi) 
Projekat „Izgradnja teniskih 
terena“ 

45112720-8 
(Radovi pejzažnog uređenja 
sportskih terena i prostora za 
rekreaciju) 
Dodatni CPV kod: 45236112-8 
(Radovi na površinskom sloju za 
tenisko igralište) 

Razno 120.000,00 
Konkurentski 
zahtjev ili otvoreni 
postupak 

NE 01.04 2024 

Namjenska 
sredstva od 
Federalnog 

misnistarstva 
okoliša i 
turizma + 
vlastita 

sredstva 

 

  UKUPNO ( I + II ) - KM 
 

 229.000,00  
 

 
  

       


